
ZARZĄDZENIE NR 58/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie likwidacji środków trwałych w Urzędzie Gminy Piaski 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Likwiduje się następujące środki: 

1) Huśtawka podwójna UG-98 o wartości początkowej 2004,90 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A1E711-5E9D-481C-B100-361CDC57281E. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/W/2023 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


